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Innihald

1 GUÐ trúir á Ættkvíslir . 1 Guðs Langtímasýn 1 GUÐ trúir á Ættkvíslir . 1 Guðs Langtímasýn 1 GUÐ trúir á Ættkvíslir . 1 Guðs Langtímasýn 1 GUÐ trúir á Ættkvíslir . 1 Guðs Langtímasýn 1 GUÐ trúir á Ættkvíslir . 1 Guðs Langtímasýn 

fyrir mannkynið var alltaf af 7 

ættkvíslum sem töluðu 7ættkvíslum sem töluðu 7

helstu tungumál og mörg 

mállýska. Að lifa í sátt við Habitat! Alþjóðavæðingin mállýska. Að lifa í sátt við Habitat! Alþjóðavæðingin 

eyðileggur þessa sýn og gerir 

hana andstæðar 1 GUÐ. 7 hana andstæðar 1 GUÐ. 7 hana andstæðar 1 GUÐ. 7 

ættbálkar eru 1 Guðs fólk sem býr ættbálkar eru 1 Guðs fólk sem býr ættbálkar eru 1 Guðs fólk sem býr 

í 7 héruð !í 7 héruð !í 7 héruð !

1 GUÐ skapaði mennina til að vera 1 GUÐ skapaði mennina til að vera 

félagslyndir og leita félags annarra. 

Hann, hún leitar hvort annað til að 

parast, fjölga sér, félagsskap, deila 

og stofna fjölskyldu. Ný fjölskylda er og stofna fjölskyldu. Ný fjölskylda er 

í samveru við sína eigin 

stórfjölskyldu og með öðrum: 

samfélagsbúskap. 

Nágrannasamfélög 

taka þátt í að verða

ættkvísl!
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1 Guðs ' 7 Ættkvíslir ' þarf að 1 Guðs ' 7 Ættkvíslir ' þarf að 1 Guðs ' 7 Ættkvíslir ' þarf að 1 Guðs ' 7 Ættkvíslir ' þarf að 1 Guðs ' 7 Ættkvíslir ' þarf að 1 Guðs ' 7 Ættkvíslir ' þarf að 

stjórna, 7 héruð .stjórna, 7 héruð .stjórna, 7 héruð .

Pólitísk stjórnun 

samanstendur af héruðum

(Hérað) og staðbundin(Hérað) og staðbundin

(Shire) ríkisstjórn.(Shire) ríkisstjórn.

Einn forysta er harðstjórn. Forysta nefndarinnar er sanngjörn. Nefnd

(Alþingi) er kosinn af mörgum frambjóðendum í 1 St. framhjá leynilegri atkvæðagreiðslu. 7 héruð voru (Alþingi) er kosinn af mörgum frambjóðendum í 1 St. framhjá leynilegri atkvæðagreiðslu. 7 héruð voru (Alþingi) er kosinn af mörgum frambjóðendum í 1 St. framhjá leynilegri atkvæðagreiðslu. 7 héruð voru (Alþingi) er kosinn af mörgum frambjóðendum í 1 St. framhjá leynilegri atkvæðagreiðslu. 7 héruð voru (Alþingi) er kosinn af mörgum frambjóðendum í 1 St. framhjá leynilegri atkvæðagreiðslu. 7 héruð voru (Alþingi) er kosinn af mörgum frambjóðendum í 1 St. framhjá leynilegri atkvæðagreiðslu. 7 héruð voru 

7 ættkvíslir búa í mörgum Shires .7 ættkvíslir búa í mörgum Shires .7 ættkvíslir búa í mörgum Shires .7 ættkvíslir búa í mörgum Shires .

Shire er fjölmál; voru fjölskyldur sem Shire er fjölmál; voru fjölskyldur sem 

búa og biðja; voru börn alin upp og 

leika;

var fólk að búa í sátt við búsvæði; voru staðbundnar hefðir haldið 

lifandi; voru minningar uppsafnaðar; voru hjartað er. Heim !lifandi; voru minningar uppsafnaðar; voru hjartað er. Heim !lifandi; voru minningar uppsafnaðar; voru hjartað er. Heim !

A Shire hvetur til þess að stofnað verði „ CROn ' ( Samfélagshlaup Eigið A Shire hvetur til þess að stofnað verði „ CROn ' ( Samfélagshlaup Eigið A Shire hvetur til þess að stofnað verði „ CROn ' ( Samfélagshlaup Eigið A Shire hvetur til þess að stofnað verði „ CROn ' ( Samfélagshlaup Eigið A Shire hvetur til þess að stofnað verði „ CROn ' ( Samfélagshlaup Eigið A Shire hvetur til þess að stofnað verði „ CROn ' ( Samfélagshlaup Eigið A Shire hvetur til þess að stofnað verði „ CROn ' ( Samfélagshlaup Eigið 

fyrirtæki sem ekki er rekið í hagnaðarskyni) . 'Shire' hvetur til fyrirtæki sem ekki er rekið í hagnaðarskyni) . 'Shire' hvetur til 

umbreytingar einkaeigu og ríkiseignar í samfélagshald. CROn kemur í umbreytingar einkaeigu og ríkiseignar í samfélagshald. CROn kemur í umbreytingar einkaeigu og ríkiseignar í samfélagshald. CROn kemur í 

stað, kommúnismi

(Í eigu ríkisins) og kapítalisma (einkaeignarréttur) . Andstæðingur(Í eigu ríkisins) og kapítalisma (einkaeignarréttur) . Andstæðingur(Í eigu ríkisins) og kapítalisma (einkaeignarréttur) . Andstæðingur(Í eigu ríkisins) og kapítalisma (einkaeignarréttur) . Andstæðingur(Í eigu ríkisins) og kapítalisma (einkaeignarréttur) . Andstæðingur

1 GUÐ hagnaðarsinna yfirmenn og ríkisteknókratar. Þeir1 GUÐ hagnaðarsinna yfirmenn og ríkisteknókratar. Þeir

er skipt út fyrir starfsmann í eigu, starfsmanni stjórnað (CROn, D-mC) einingar. Stofnaðu og er skipt út fyrir starfsmann í eigu, starfsmanni stjórnað (CROn, D-mC) einingar. Stofnaðu og er skipt út fyrir starfsmann í eigu, starfsmanni stjórnað (CROn, D-mC) einingar. Stofnaðu og 

styrktu samfélag þitt CROn! CROn og samfélag eru að ná til Stjörnunnar (Rannsóknir á styrktu samfélag þitt CROn! CROn og samfélag eru að ná til Stjörnunnar (Rannsóknir á styrktu samfélag þitt CROn! CROn og samfélag eru að ná til Stjörnunnar (Rannsóknir á 

geimnum, nýlendun) , örlög okkar !!!geimnum, nýlendun) , örlög okkar !!!

1 GUÐ valið mannkynið til að verða vörsluaðili líkamlega alheimsins . 1GOD 1 GUÐ valið mannkynið til að verða vörsluaðili líkamlega alheimsins . 1GOD 1 GUÐ valið mannkynið til að verða vörsluaðili líkamlega alheimsins . 1GOD 1 GUÐ valið mannkynið til að verða vörsluaðili líkamlega alheimsins . 1GOD 

vill að menn fjölgi sér, nýlendu rými og geri forráðamenn líkamlega 

alheimsins. Vörsluaðilar alheimsins útvega leiðsögn og lögum til alheimsins. Vörsluaðilar alheimsins útvega leiðsögn og lögum til alheimsins. Vörsluaðilar alheimsins útvega leiðsögn og lögum til alheimsins. Vörsluaðilar alheimsins útvega leiðsögn og lögum til 

geimkönnunar.


